2019.04.23 godz. 15:00 — raport z wyjgcia utargu
Okres: od 2019.03.29 do 2019.04.23
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00101

data dzienny narastajacy
2019.03.29 101.00 zi 101.00 zi
2019.03.30 4.00 zi 105.00 zi
2019.03.31 129.00 zi 234.00 zt
2019.04.01 46.00 zt 280.00 zt
2019.04.02 115.00 zi 395.00 z}
2019.04.03 118.00 z1i 513.00 zt
2019.04.04 40.00 zi 553.00 zi
2019.04.05 69.00 zi 622.00 zi
2019.04.06 54.00 zi 676.00 z1
2019.04.07 38.00 zi 714.00 zi
2019.04.08 166.00 zi 880.00 zl
2019.04.09 102.00 zi 982.00 zl
2019.04.10 20.00 zi 1002.00 zi
2019.04.11 128.00 zi 1130.00 zi1
2019.04.12 44,00 z% 1174.00 zi
2019.04.13 59.00 zi 1233.00 zt
2019.04.14 88.00 zi 1321.00 zi
2019.04.15 4.00 zi 1325.00 zt
2019.04.16 91.00 zi 1416.00 z1
2019.04.17 14.50 zi 1430.50 z1
2019.04.18 67.00 zi 1497.50 z1
2019.04.19 74.00 z1 1571.50 z1
2019.04.20 26.00 zi 1597.50 zt
2019.04.21 17.00 zit 1614.50 z1
2019.04.22 20.00 zi 1634.50 zi
2019.04.23 30.00 zi 1664.50 zt

Podsumowanie za okres:
2019.03.29 12:46 -> 2019.04.23 11:26

monety ilos¢ wartos¢
0.50 z1 19 9.50 z1
1.00 zt 97 97.00 zi
2.00 z1 139 278.00 zi
5.00 zi 84 420.00 zi
10.00 zt 54 540.00 zi
20.00 zt 16 320.00 zi



